

**ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, iż w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: „*udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2.262.144,00zł przeznaczonego na sfinansowanie zadań inwestycyjnych*” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:

ING Bank Śląski S.A.

Oddział Częstochowa 42-200 Częstochowa Al. NMP 34

Uzasadnienie wyboru:

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest ofertą najkorzystniejszą spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych.

W niniejszym postępowaniu oferty złożyły następujące firmy:

numer oferty	nazwa firmy / imię i nazwisko wykonawcy	adres siedziby/ miejsce zamieszkania	liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – znaczenie 100%
1	Bank Spółdzielczy w Tarnowskich Górach	42-600 Tarnowskie Góry ul. Bytomska 6	odrzucona
2	ING Bank Śląski S.A. Oddział Częstochowa	42-200 Częstochowa Al. NMP 34	100,00
3	Bank Spółdzielczy w Leśnicy	47-100 Strzelce Opolskie ul. Gogolińska 2	74,66
4	Międzypowiatowy Bank Spółdzielczy w Myszkowie	42-300 Myszków ul. Kościuszki 111	83,85

Na podstawie art.92 ust.1 pkt.3 - Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w podanym postępowaniu został wykluczony wykonawca:

Bank Spółdzielczy w Tarnowskich Górach, 42-600 Tarnowskie Góry ul. Bytomska 6

Uzasadnienie :

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w terminie do 27 października 2011r. dokumentów -zezwoleń uprawniające do wykonywania czynności bankowych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe, projektu umowy przedstawiony przez Wykonawcę, uwzględniający istotne dla stron postanowienia zawarte w pkt.29 SIWZ, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, szczegółowej kalkulacją - załącznik do formularza ofertowego.

Wykonawca nie uzupełnił w/w dokumentów. Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Podstawa prawna: art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy:

Bank Spółdzielczy w Tarnowskich Górach, 42-600 Tarnowskie Góry ul. Bytomska 6

Uzasadnienie :

Ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia uznaje się za odrzuconą.

Podstawa prawna: art. 89 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2, w dniu 03.11.2011r. może zostać zawarta umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego.


mgr inż. Henryk Swoboda